
Aquasanita - Helika Sabia 5523
Páková stojánková dřezová baterie. Dřezová baterie ladí ke dřezům z granitu.

Výška 33,5 cm

EAN: 8034073343759
2 590 Kč

2 141 Kč bez DPH

EAN: 8034073343780
2 590 Kč

2 141 Kč bez DPH

EAN: 8034073343797
2 590 Kč

2 141 Kč bez DPH

EAN: 8034073343728
2 590 Kč

2 141 Kč bez DPH

Společnost Aquasanita je jednou z nejznámějších výrobců kuchyňského vybavení na trhu. Více než 80%
svých produktů vyváží  do více než 30 zemí světa.  Dřezy i  baterie Aquasanita splňují  nejnáročnější
požadavky na zpracování a kvalitu provedení. 

Velmi moderní a praktická stojánková kuchyňská baterie Sabia 5523 bez sprchy značky Aquasanita,
se bude skvěle vyjímat v každé kuchyni.

Povrch dřezové baterie je vyroben z drcené žuly. Černá granitová baterie, ale také písková, bílá nebo
šedá skvěle doplní granitový dřez v podobných odstínech.  Samozřejmě je možné tuto pákovou baterii
použít i u dřezů nerezových, kde ozvláštní celkový dojem mycího centra.

Dřezová baterie Sabia 5523 je vyšší model, který usnadní mytí objemných hrnců a pečících plechů.
Jednodušší je rovněž napouštění vody do hrnců a konvic.



Granitová dřezová baterie je vybavena kvalitní 40 mm keramickou kartuší značky Kerox a perlátorem
Neoperl snižujícím spotřebu vody. Povrch baterie se čistí podobně jako dřez ze stejného materiálu, v
případě potřeby stačí přetřít vlhkým hadříkem s běžným saponátem.

Klíčové vlastnosti kuchyňské baterie AQUASANITA SABIA 5523

granitová baterie Sabia 5523 v bílé, černé, šedé a béžové
kvalitní páková baterie od prověřené značky Aquasanita
ideální kuchyňská baterie ke granitovým dřezům (Aquasanita a Granisil)
s otočnou hlavicí o 360°C
pružné spojovací hadice 
značková keramická kartuš Kerox a perlátor Neoperl

Součásti balení:

Montážní návod



Parametry
Vzhled baterie
Tvar baterie: Oblouková
Povrchová úprava: Granit
Funkce baterie
Výsuvná hlavice: Ne
Přepínání perlátor / sprcha: Ne
Otočná hlavice: o 360 stupňů
Ovládání baterie: Pákové
Baterie pro "dvě vody" (na filtrovanou vodu): Ne
Obecné
Typ kartuše: Keramická
Průměr kartuše: 35 mm
Délka spojovacích hadic (cm): 40
Šroubení hadic: "5" - připojení flexi hadic 1/2"
Záruka: 2 roky
Výška baterie (cm): 33,5
Kód zboží TARIC: 84818011
Rozměry balení baterie (cm)
Šířka obalu: 25,5
Výška obalu: 7
Hloubka obalu: 44
Váha vč. obalu (kg): 1,9



   

  

  

  

  


